$cc - \frac{6}{5} e$

$$\frac{ee - \frac{6}{5} \cdot \frac{n-1}{n-5} df}{dd - \frac{5}{4} \cdot \frac{n-3}{n-4} ce} < \frac{16 \cdot (n-4)^2}{25 \cdot (n-3)^2 cc} \left(d \pm \sqrt{dd - \frac{5}{4} \cdot \frac{n-3}{n-4} ce} \right)^2$$

etc. etc.

vnde lex progressionis clare perspicitur.

Obferuatio.

Quae haecenus attulimus praeter primum criterium ad duo genera reducuntur, quae proprietates aequationum quarum omnes radices sunt reales in se complectuntur; primum genus eiusmodi relationes suppeditat, quae inter ternos quosque coefficientes successiuos locum habent, et quae iam pridem sunt cognitae. Alterum genus vero eiusmodi praebet relationes, quae inter quaternos quosque coefficientes successiuos necessario subsistere debent, si quidem omnes radices fuerint reales. Circa utrumque genus obseruasse iuuabit, nullam accuratiorem relationem vel inter ternos vel quaternos coefficientes successiuos exhiberi posse.

Quoties vel vnica harum relationum in quapiam aequatione locum non inuenit, certo concludere licet non omnes radices esse reales; vtrum autem duae tantum vel plures futurae sint imaginariae, hinc non definitur. Ex defectu quidem vnici criterij concludi oportet ad minimum duas radices fore imaginarias, neque tamen hinc sequitur duorum defectum quatuor radices imaginarias indicare.

Si enim aequatio proposita fuerit tertii gradus, duo characteres primi generis ad eam applicari possunt, qui etsi ambo deficient, aequatio tamen non plures quam duas radices imaginarias habere potest.

Quemadmodum hos characteres ex indole aequationum quadraticarum et cubicarum, quarum radices sunt reales, deriuauimus, ita si commode aequationum biquadraticarum characterem completum pro casu quo omnes radices sunt reales exprimere liceret, simili modo criteria tertii generis inde deducere possemus quibus relationes inter quinos quosque coefficients successiuos continerentur; verum cum formulae nimis prodirent prolixae, ad hunc usum prorsus ineptae videntur.

Conclusio.

Cum hic plura principia in subsidium sint vocata, coronidis loco ostendam, quomodo omnia haec criteria ex duobus tantum principiis methodo satis singulari deduci queant.

Proposita scilicet aequatione cuiuscunque gradus

$$x^m + ax^{m-1} + bx^{m-2} + cx^{m-3} + dx^{m-4} \text{ etc.} = 0$$

cuius omnes radices sint reales, pro priori principio assumo, semper esse $aa > 2b$, quod per se est manifestum, cum formula $aa - 2b$ exprimat summam quadratorum singularum radicum, alterum principium

pium in hoc consistit, quod huius aequationis vno gradu inferioris